De regimine uocū

regis ex vi copule. a **C** Dicitur quod nōs q regis a parte añ regis ex natura vt ipm qd est aliter: vel ex psona. 2 nōs q regis a pte post regis ex vi copule verbi siue ex natura similis copulationis. Alij sic forniat sniaz. Regimē nti a parte añ. fit ex vi persone 2 denoiat a psona: sed regimē nti a parte post fit ex natura verbi que natu ra est copula. b **C** Superius auctor determinauit de nō q siue figura pstruitur nunc vero determinat de nō qui regi p figurā: Et dicit sic. Tu apponēs. i. appo sitionē faciens iunges sibi substantiuos duplices in casu fili. q. d. q appositio h3 fieri per duos casus immediate p iunctos: q casus debēt esse cōsimiles: vt hō fortes; 2 genus poterit variari

De regi mie nti possit in constru ctione si gurati ua 2 pri mo s ap positōe.

id est possūt poni in di uerso genere vt asal ca pra. Deide dicit q tūc dicebit illos substantiuos spectare ad eandē rē. nā dicit cō homo la pis nō eēt appositio. q3 homo. 2 lapis non pti nent ad idem dicit et q plus eōe debet pcedere in istis vt asal homo 2 nō eōira 2 hoc exēplificat dicitur. Sicut ho mo fortes. c **C** Dicto de appositione. Nūc dicit de euocatiōe. 2 primo dicit q omnis rect generaliter habere ter tie psonē sed demē. i. ex cipe in quattuor: pnoia quoz nti nō sunt ter tie psonē. s. ego 2 nos qui sunt pme tu 2 nos qui sunt icde. Dicit ergo q

Et vi persone rectum regit initiale.
 Rectum qui sequitur^a verbi natura gubernat.
 Apponens duplices^b substantiuos tibi iunges:
 In casu simili. poteritq; genus variari
 Tunc illos ad rez spectare decebit eandem:
 Et plus commune pcedere debet in istis.
 Sicut homo fortes: animal capra: consimilesq;
 Terne persone^c generaliter omnis habetur.
 Rectus: sed demas pronomina quattuor: inde.
 Ista vocant rectos ad primaz siue secundaz
 Pauper ego ludo: duz tu diues meditaris.
 Nos tui loquimur: duz vos timidi taceatis.
 Personas genera^a numeros conceptio iungit
 Personas sibi dissimiles conceptio ligit.
 Ac p 7 in medio posita conceptio fiet
 Si preponatur^c conceptio nulla paratur
 Concipiens simile^f sibi vult verbus retinere:
 Prima duas alias^b recipit: sed non viceversa.

ista quattuor p nomina p dicta euocant ad se rectos. id est nominatiuos ter tie pso ne ad pma3: siue secundam psonam sub verbo singularis numeri prime vel secun de persone vel sub verbo pluralis numeri. exempla patent in littera. d **C** Hic determinat de cōceptione 2 dicit q conceptio iungit inuicē psonas sibi dissimi les. i. conceptio h3 fieri p dictiones substantiuas inter se dissimiles. 23 in psona: vel in genere. vel in numero. 2 deo aliqui habent hunc versum n subsequentem. e **C** Linius snia patet per pcedentia. 2 exempla vti o patet ut p sequētia. deinde di cit auctor. Ac per 2ē. q. d. q conceptio h3 fieri per duo substantiuā copulata p hāc p iunctionem. 2 in medio positam vt ego 2 tu legimus: pterea dicit q si ppona tur ac aut. 2. q. d. q si coniunctio pponatur substantiuis cōceptio non cōmittitur vt in hoc exēplo. 2 petrus antonius legit. f **C** Nunc declarat p pteretes cōcep tiōes. 2 pmo dicit. Concipies. i. dictio cōcpiens vult retinere verbū sibi sile. q. d. q verbus dz p cordare cū dictione pceptiue saltē in illo antecederēt in quo fit cōcep. pto. vt in hoc exēplo. Ego 2 tu currimus ecce istud verbū currimus concordat cum illa dictione concipiente. s. ego in persona 2 in psona fit pceptio. g **C** Di cit q prima psona concipit scđam 2 tertiam. Ut ego 2 petrus legimus. Sed non viceversa. id est quod secunda 2 tertia non potest concipere primam.

A C Erpone sic. Tu concipiens. i. conceptionem facies da tertiam. s. psonaz medie. i. scde nec retrouerte. q. d. qo scda persona pcepit tertiam: tertia uero uon pot con ciperē scdam. **b** C In his duobus metris pouunt exempla de his q̄ dicta sunt: ⁊ patet de se. **c** C In istis uerbis dicit qd̄ conceptio pot fieri per cum. sed nō per uel: unde pceptio non fit dicendo ego uel tu lego. **D** ieterea ponit exempla de conceptione facta per cum dicens. Tu mecum iuste. **d** C Dicit q̄ cōceptio non potest fieri per uocatum casum si dictio concepta careat uocatum de hoc ponit exempla dicens ut petre tuiq; rogare. **e** C Dicit auctor quod conceptio noui fit

Concipiēs medie^o dat ternam nec retrouerte
Sic ego tuq; damus^o ego te fraterq; rogatus

Tu fraterq; dans:

Per cum s; nunq̄^o p uel conceptio fiet

Tu mecum iuste dōemus iura tenere

Sic ego cum petro gaudemus iura tenēdo

Sed non p̄ quintum^o n̄er conceptio casuū.

Si quinquus dicit: ut petre tuiq; rogare

Cumq; tuis socijs orate facer dionysii

Inter psonas^o non fit conceptio ternas

S; p̄ ⁊ aut p̄ cum pceptio fiet earum

Neutraq; p̄cipit: dominus seruusq; p̄cantur:

Petrus cum paulo regnant cum rege supno.

Pluribus ē tanquam^o s̄ntia certa q̄ inter

Personas possit fieri pceptio ternas:

Ut psonarum^o generum pceptio fiet

Adiectiua t; b; ḡis conceptio: ma; q; q;

Femininum recipit: ⁊ neutrum: nec retrouerte:

Vir uxorq; thoro sunt iuncti mere remon:

Sunt domino grati uirgo cum uirgine iuncti:

Bos ⁊ iumētum sunt ad p̄sepeligan:

Neutraq; femininis tanquaz concepta uidebis

Per uim sunt leges ⁊ p̄dilatata coacte

ne: ⁊ hanc intentionē locutus est Auctor supra ubi dixit. Inter personas non fit conceptio ternas. **g** C Dicit q̄ sicut fit conceptio personarum: ita fit cōceptio generū. q. d. q̄ sicut p̄pione concipiūt se altera alterā. ita ⁊ et genera cōcipiunt alte rā ⁊ hoc declarat in sequētibus. **h** C Hic auctor declarat de pceptione generū dicens. Adiectiua tenet ḡis conceptio. i. conceptio generuz h; fieri per adiectiua: deinde declarat quō h; fieri. **M**asq; femineū recipit. quāsi dicat q̄ masculinū genus cōcipit femininū ⁊ neutrū sub adiectiua ⁊ hoc intellige. sic v; qn̄ masculinū tr̄n ⁊ neutrū tr̄n: exēpla patēt in littera ibi sunt duo grati rē. Bos ⁊ iumētum rē. **i** C Nunc dicit q̄ neutrum genno interdū concipitur a se. sub adiecti uo pluralis numeri ⁊ se. ge. ⁊ ponit exemplū in l̄ra dicens. Per uim sūt leges rē.

ut tertijs personis. Et ratio est: quia una non ē dignior altera. **J**ō dicit. Neutraq; concipitur: ⁊ ponit exemplū in littera dicens: dno seruusq; p̄cant: ueruzq; uidet albus in tertijs p̄sonis. **I**deo auctor dicit q̄ cōceptio fit eaz per hāc p̄iunctionē ⁊ uel p̄ hāc p̄p̄ositionē cū de cōceptiōe petri ut patuit exēplū ibi. **D**ns seruusq; p̄cant: de p̄ceptiōe per cū est exemplū ibi. **P**etrus cum paulo regnant cum rege supno. **i** C Dicit auctor quod plures sunt certi qd̄ cōceptio possit fieri in tertijs personis. **E**t hoc est ueruz respectu generis: ut petrus ⁊ berra sunt albi. **E**t respectu numeri ut homines ⁊ bos curruunt. **E**t etiaz respectu casus ut petrus cū paulo regnant rē. **N**on fit aut̄ conceptio in tertijs personis respectu perso